
r

PLNÁ MOC

Zmocnitelka:

Zmocněnec:

NOVA ZBROJOVKA, s.r.o.
IČ: 275 78 925
se sídlem Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn.
C116940
zastoupená Ing. Zdeňkem Havelkou, jednatelem

Brno, PSC:

Zmocnitelka podpisem této plné moci zmocňuje Zmocněnce, aby ji zastoupil při podpisu smlouvy o 
spolupráci při řešení dodávky tepelné energie do areálu Nové Zbrojovky v Brně (ve vlastnictví 
Zmocnitelky, konkrétně pozemky zapsané na LV č. 647 v k. ú. Zábrdovice, dále pozemek pare. č. 
5884/19 zapsaný na LV č. 14563 pro k. ú. Židenice a pozemek pare. č. 1519/1, zapsaný na LV č. 3413 
pro k. ú. Maloměřice) se společností Teplárny Brno, a. s., IČO: 463 47 534, se sídlem Okružní 828/25, 
Lesná, Brno 638 00 (dále jen „Teplárny Brno").

Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci k takovému právnímu jednání, jež by Zmocnitelku 
zavazovalo k jakémukoliv finančnímu plnění.

Zmocněnec není oprávněn udělovat jakékoliv substituční oprávnění dle této plné moci.

V Praze dne

NOVÁ ZBROJOVKA, s.r.o.
Ing. Zdeněk Havelka, jednatel

Zmocněnec výše uvedené zmocnění v plném rozsahu a bez výhrad přijímá.

•jmt 11.1^021


